
  Чемпионат России Urban Cup 2024
  Протокол матча   Откр. Летний Кубок / Третий дивизион А

  Дата и время проведения   05 июля 2025 20:00   Место проведения   Октябрь (у леса)

  SK-Elite   MB FC

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антипов Иван
Гарчу Дмитрий
Евграфов Олег
Завидовский Владимир
Захарченко Иван
Зенкин Никита
Иваненко Руслан
Камолов Аслиддин
Карабаджак Руслан
Киенко Вадим
Ковалевский Кирилл
Ковтунов Александр
Мардоян Тигран
Очагов Антон
Пахрудинов Пахрудин
Романенко Василий
Романенко Дмитрий
Фейсханов Данир
Эргашев Фаррух

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агишев Дамир
Алёшин Егор
Батаев Андрей
Вовненко Андрей
Гаджиев Мурад
Голованов Роман
Ефимов Кирилл
Жигарев Максим
Корнеев Александр
Люлько Владислав
Махмутов Арсений
Нишнианидзе Данила
Новиков Егор
Осадчук Денис
Персик Никита
Трефилов Илья
Шпагин Виктор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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